SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

DIF INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: KENIA ELIZABETH GALINDO SANTOD No. DE NOMINA: 3193|FECHA: 30/01/2023
U. ADMVA: COORDINACION DE PSICOLOGIA PUESTO: PSICOLOGA
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 04

MOTIVO DEL VIAJE: CAPACITACION EN LA TEMATICA DEL SINDROME DEL ESPECTRO
AUTISTA

PERIODO DEL VIAJE: DEL 24 AL 27 DE ENERO DE 2023.
CONCEPTO DEL GASTO j IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

T :SPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 422.00 | A9 - =370l

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA'Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA $ 350.00 | MNYG - > 5O!
TOTAL DE GASTOS | $ 772.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,000.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 228.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
FECHA | cHeQuENo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO . REVISO

=

1
NOMBRE: KENIA ELIZABETH GALINDO SANTOS

PUESTO: PSICOLOGA

s 1
LCP. JOSE OSGAR SANCHEZ GONZALEZ DR. GERALDO CERYANTES GONZALEZ
ADMINISFRADOR IRECTOR

Nota: Si en su viaje utilizo el servicio de taxis y no le proporcionaron el comprobante, realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe.



Oficio No. CP/SMDIF/2023/003

D . F ASUNTO: El que se indica.
Valle de Banderas, Nayarit a 23 de enero del 2023

tc Mas Bonite Es La Familia

DR. GERALDO CERVANTES,GONZALEZ
DIRECTOR DEL SMDIF BAHIA DE BANDERAS
PRESENTE

Ademas de enviarle un cordial saludo, aprovecho la ocasién para solicitarle su apoyo y
autorizacion de TRANSPORTE, VIATICOS y HOSPEDAJE a favor de la Psicéloga Kenia
Elizabeth Galindo Santos, quien asistira a la “Capacitacion en la tematica del sindrome
del espectro autista”, que tendra lugar los dias martes 24, miércoles 25, jueves 26 y
viernes 27 mes en curso en la ciudad de Tepic con un horario de 3:00 p.m. a 8:00 p.m. en

el auditorio de DIF Estatal.

Sin otro particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencion y

apoyo a la presente.

%F)BORUINA( ION |
PSICOL, )LOG ;,{J '

Dra. Nil’sa\gm A )

Coordinadora de Psicologia SMDIF

c.c.p. Archivo 23 ENE, 2023

RecieinO

\ ADMINISTRACION /

ISTEMA PARA
D SARHOLLO

A FAMlLlA

T AR Nt S e’

Fidalan #5500 Sac Col Centa, Valie de Banderas - Tal (32832811871 ext §62



: . ; .
OFICIO DE COMISION:029/SMDIF/2023

I F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DE BANDERAS

Lo sk Bonity EM LA FAmiLa

OFICIO DE COMISION

LIC. KENIA ELIZABETH GALINDO SANTOS

PSICOLOGA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
al Auditorio de Dif Estatal. El dia 24, 25, 26 y 27 de enero del 2023, ubicado en la ciudad
de Tepic. A Capacitacion en la Tematica de Sindrome del especto autista.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE: 0/
Valle de Banderas, Nayarit, a 23.de energde 2023 R

(_H,',,J&P’ 1
DEL SISTEMA MU AL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYAR}'/I'_.

\ / /)

[ .}.’ \ ( . -J'
K —

FIRMA COMISIONADO

‘ BAHiA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



Tipo de Comprobante: Ingreso (1)

PETROLIFEROS LA TERRITORIAL
Domicilio Fiscal:

S1IC: 0000115283

CARRETERA MEZCALES-SAN VICENTE , SAN CLEMENTE DE LIMA
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT, MEXICO, C.P. 63738

R.F.C. : PTE061024NX4

Régimen : General de Ley Personas Morales(601)

Lugar de Expedicion: BAHIA DE BANDERAS NAYARIT 63738

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDE

Domicilio Fiscal:
hidalgo sur 500, valle de banderas

bahia de banderas, NAYARIT, MEXICO, C.P. 63730

R.F.C.: SMD9105256J2
Método de Pago: PUE
Jso CFDI: Gastos en general(G03)

115101514

? 707

'PL/B39/EXP/
ES/2015-2980

Forma de Pago: Efectivo(01)
Moneda: Peso Mexicano (MXN)

Cantidad
16.3630 GASOLINA
REGULAR

16.36

| TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.

-

Sello Digital del CFDi

I 'r.~-.r'entai;fost Autofactura Enerser an‘al WEB

Litros(LTR)

Factura
PTMEZA-45,773

Folio Fiscal
08EDD17D-332A-4FA9-B57F-6A963963CD5C

Namero de certificado
00001000000414833654

Fecha factura
20_2_3-01-30T1_2:29:07 |

importe

Clave Unidad | Precic Unitario
$18.5117 $302.9069
i
SUBTOTAL, $302.90,
i |
| LV.A. (16.00%)| $47.10]
| TOTAL| $350.00

CZWQAjOUGWMBWGKb7Gfer/TTzTuLQHoquiVM6iaqiGbajAnJOXQQOVB7Ucha3iTqLG5RSCRUMOOUn5v3ph|m300vXSk2uX+ch
QQyBH8+K3DfIHkVK98ikuxUOJ7e+UiPmkaFDILV7KE7ZPHVQbCUpwaEIthIdQOodevVggimpJOquAuquZTdb3yXWRLfGCd
6RiLapP3WX+2XuGPTyzanqukRZBZNEAOHO4n3QL3wWDv582wmDRnyd99MTmBachl2Tq05Uuthh3JXeiVvamgLr+aJath

wdJRtKo1ruiQRQH6gpIMTYOLgpFwaSRNTUXmXPLAKk1A==

Sello del SAT

kSj7fLzSskCpL4EPmM21 SSAwgcbe1osSCuICsZOEOh4LpUhZVBoMMmPIKBZZICyRoJnKdhsinBTuwm8eqt73hQRguojOUJSHdVgtv
0TaMRIr4/Ks/OdQPC3hLAKUaXjny04j8Tm11DA9625R86Qa2DBQefjQ1 MXleRuBMVwZwcL4WU+HRWBAkwXdZsH4gkjQE70zYFfs
8Z48dolzwY 1J0kdfvmQZsgsRXGStyPllafzgSMKrMg E3FtnOyM4th8t+jkGerPuf32rJOBbzgSLIijOkB?QHWtRLkNUmoDAXway

2vNDCcOCiknMnmUHIOE4yjris3A/p+ob+H8NHpew==

Pagina 1



Pagina 2

Cadena Original def complemento de certificacion del SAT
|1.1|08EDD17D-332A-4FA9-BS7F-6A9639630D50|2023-01-30T14:29:08|SFE0807172W8|c2wQAj0UGwM8
W6Kb7GforU/T TzTuLQHoqCqivMGiaqiGbajAnJOXQQOvB7Ucha3iTqLG5RSCRUMOOUn5v3phIm300vXSk2u
X+chQQyBHB+K3DﬂHkVK98ikuxUOJ7e+UiPmkaFDILv7KE7zPHVQbCUpwaEIthIdQOodevVggimpJOq
CyAuqdCszbSyXWRLfGCd6RiLapP3WX+2XuGPTyzaqustRZBZNEAOHO4n3QL3wWDv582meRnyd99M
Tm63chI2Tq05Uuthh3JXeiVvamgLr+aJathdeRtKo1ruiQRQHquIMTYOLquwaSRnTUXmXPL4k1A=

=/00001000000505619865

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI”



3/2/23,11:24

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA  S8sar -

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PTEO061024NX4

Folio fiscal

08EDD17D-332A-4FAQ-
B57F-6A963963CD5C

Total del CFDI

$350.00

Nombre o razén
social del emisor

PETROLIFEROS LA
TERRITORIAL

Fecha de expedicion

2023-01-30T12:29:07

Efecto del
comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.g=!

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha
certificacion SAT

2023-01-
30T14:29:08

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

PAC que certifico

SFE0807172W8

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

7N



CMR

2D9C3CA3-FFOF-49A6-9BAB-1F329947FFE1
00001000000505464943

30/01/2023 01:22:12 PM
2023-01-30T12:21:56

Folio Fiscal:

No. Serie. Cert. SAT:
Fecha de Certificacion:
Fecha de Emision:

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET DE TIPO INGRESO
LAS NUEVAS DELICIAS GASTRONOMICAS

NDGO071019LH4
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Domicilio Fiscal:

HAVRE 30

JUAREZ, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO
MEXICO C.P.:06600

Num. de Certificado: 00001000000501480092 Lugar de Expedicion:

- CNATE BOULEVARD LUIS DONALDO COLOSIO 680 LOC PA 23-24
Serie: BENITO JUAREZ ORIENTE, TEPIC, TEPIC, NAYARIT, MEXICO C P 63175
Folio: 30299

Datos del Cliente: REGIMEN FISCAL: 603

Nombre: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FARMIIgOEBRIaIA BRBRNDERAS, NAYARIT
RF.C: SMD9105266J2 Uso de CFDI: GASTOS EN GENERAL
Cantidad Unidad de  Descuento Precio
Descripcion Medida IVA Unitario Total
1.00 CONSUMO SEGUN FOLIO 9420 DE FECHA 25/01/2023 E48 $68.21 $363.79 $363.79
o N O # I v
\& = S
e s o
Ve ol
7
£ \\'r_)\
v, b Subtotal: $363.79
,é" Descuento: $0.00

IVA(16.00 %) trasladado: $58.21
Meélodo de Pago:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Forma de Pago:01 EFECTIVO

Tolal: $422.00

Importe con Letra:
CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS 00/100 M.N.

Sello Digital de CFDI:

Gj7bL60d1 Qq/+7vM+DVovK8an|hHjuH+RthHegIFE7iy3KMRukOvi7KBVuF1N+fBCPx6+AplQR9XgUxGhlnBN4447NE6YUmechkpbiONmijanMJVUXG+tGSCBSDrI
44G8Wjtieud5iGanbszZMTjdcuG1G4i60WN0441Z&gOtthecT+3ck/xequM7YDeuALvDngfx?rhNGkLzFX+iOLnnHINganXN 1BFiCbQ6AspynxR6QwZ2GW{878hPs
d7a5HC3VSHb1Kpsl/AfrzZKSNSBXVraahxP G/QRN+WDJ4NOEW46/091wFEjZeUHEWEDHRWNJZIV/7/Ew==

Sello del S AT.:

Te3r2XLaFPpQWJ2wKIQEZpy Y ZPmVSXOX3EjZ7g1wV1 n0YgU5I1h4IRNboniscl/QzGnXK4ASzSZTIhr+gkvRNITWRU
9vYEIgPeDOTXmYeunCihQYki2FbobhomFOS5f+pHrFbHIyIZN4bgMNPMPnX1 hPafmibwmeuWadMzAT 1/xpNOSJwWL3
6LDM]z0bqRrEZWUBVUiYszLQrOC1L4YXtGOKRCDIbi+Z1 KYahWCpx4VyBwdRpjcOBWF26v6zFIdqJilksntoiBUCa707S
po21/U0T8gt7UTKzWiR+FB7gpztjFPdTckaZs42ugnVYimsby1 PfQ/JYSmVhB92g6ayA==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del S.A.T.:

[11.1|12D9C3CAI-FFOF-49AG-9BAR-1F329947FFE12023-01-

30T13:22:12|G{7bLE0d 1 Qat+TvM+DVovKBAGHIHJUH+ RO HBGIFE7IY3KMRUKOW 7 KBVUF 1N+BEPX84+AptQRIXgUx
GhtnBN4447 VESYUmivYeckphlONmijenNMIVUXGHESC3sDrA4GBWilieudsIGYabjzEZMTjdeuG1 GAIGCWNO44 128
OtmhEacT+3ckixeBraM7YDeuALyDDgaix T ThNGKLZEXHOLnnHINGnNGXN 18FICHQEAS pynxREGWI2GWIBT ShPsdTas
HE3VEHb KpslAfrzKSNEBXVrahxPG/ORN YWDJANDEWAB01 wFEjZault EwEDHRwrIZIVITEw==[0000100000050
5464943(|

Ay de Privacidod
“CMR, SA B de CV es el responsable del lralamienlo de sus datos personales, los cuales
requerimos para emitr la presenle factura y cumplir con las disposiciones fiscales

(?/‘]f"‘f __/: Z?i@ |  Este documento es una representacion impresa de un CFDI
) |




e SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

NDGO071019LH4

Folio fiscal

2D9C3CA3-FFOF-
49A6-9BAB-
1F329947FFE1

Total del CFDI

$422.00

Nombre o razén
social del emisor

LAS NUEVAS

DELICIAS
GASTRONOMICAS

Fecha de
expedicion

2023-01-30T12:21:55

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

SMD9105256J2

Fecha
certificacion
SAT

2023-01-
30T13:22:12

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razdn social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificd

BUZ021107UGO

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

ST N4 N



